

Årsredovisning

Cerrato Communications AB

559476-0869

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Issar Cerrato Sinaie
2026-03-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom media och marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Haninge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2403-2412
Nettoomsättning	719	473
Resultat efter finansiella poster	605	400
Soliditet %	73	72

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår, vilket främst förklaras av att föregående år avsåg bolagets uppstartsfas samt att bolaget under året stärkt sin marknadsposition.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		238 340	263 340
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		238 340	-238 340	0
- Årets resultat			357 962	357 962
- Belopp vid årets utgång	25 000	38 340	357 962	421 302

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	38 340
<i>Årets resultat</i>	<i>357 962</i>
<i>Summa</i>	<i>396 302</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	96 302
<i>Summa</i>	<i>396 302</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-03-14 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	718 768	473 499
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	718 768	473 499
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-115 429	-74 056
Summa rörelsekostnader	-115 429	-74 056
Rörelseresultat	603 339	399 443
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 333	992
Räntekostnader och liknande resultatposter	-148	-63
Summa finansiella poster	1 185	929
Resultat efter finansiella poster	604 524	400 372
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-150 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner	-150 000	-100 000
Resultat före skatt	454 524	300 372
Skatter		
Skatt på årets resultat	-96 562	-62 032
Årets resultat	357 962	238 340

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Ägarintressen i övriga företag	112 750	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	196 000	196 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>308 750</i>	<i>196 000</i>
Summa anläggningstillgångar	308 750	196 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	31 250
Övriga fordringar	0	125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	166 400	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>166 400</i>	<i>31 375</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	371 427	249 618
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>371 427</i>	<i>249 618</i>
Summa omsättningstillgångar	537 827	280 993
SUMMA TILLGÅNGAR	846 577	476 993

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	38 340	0
Årets resultat	357 962	238 340
<i>Summa fritt eget kapital</i>	396 302	238 340
Summa eget kapital	421 302	263 340
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	250 000	100 000
Summa obeskattade reserver	250 000	100 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	2 250
Skatteskulder	119 118	46 582
Övriga skulder	36 156	49 821
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 001	15 000
Summa kortfristiga skulder	175 275	113 653
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	846 577	476 993

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-02

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Issar Cerrato Sinaie

Issar Cerrato Sinaie

2026-03-02

Katarina Jenny Cerrato

Katarina Jenny Cerrato

2026-03-02